,
f CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 008 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 -EXONERAR RUBENS FRANCISCO LEMES, matrícula nO 14.502-49, do
cargo especial de gabinete, Cl-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

2 - EXONERAR MÁRCIO NANTES DOS SANTOS, matrícula nO 14.497
16, do cargo especial de gabinete, Cl-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour.

3 - NOMEAR MARIA IVANEIDE ALVES FOLHA para exercer o cargo
especial de gabinete, Cl-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

4 - NOMEAR IZAC COSTA CARDOZO para exercer o cargo especial de
gabinete, Cl-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

5 - NOMEAR AlONSO DIAS DOS SANTOS para exercer o cargo especial
de gabinete, Cl-01, Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

Brasilia, 02 de janeiro de 2001.

1

Deputado~ELLO
Presidente

(Republicado por conter incorreções no DCl de 03/01/2001)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 008, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 -EXONERAR RUBENS FRANCISCO LEMES, matrícula n° 14.502-49, do
cargo especial de gabinete, CL-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

2 - EXONERAR MÁRCIO NANTES DOS SANTOS, matricula nO 14.497-16

3 - NOMEAR MARIA IVANEIDE ALVES FOLHA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03 no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

4 - IZAC COSTA CARDOZO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-02 no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

5 - NOMEAR ALONSO DIAS DOS SANTOS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01 no Gabinete do Deputado Paulo Tadeu.

Brasilia, 02 de janeiro de 2001.
)

De,,,.do ~RGELlO
Presi nte

IISelop-mOllcIOOCSELOPIRosalAlos_MinuIIMINUTA3.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA MESA DIRETORA

ERRATA

Errata do item 5 do Ato do Presidente nO 008 de 2001, publicado no

Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001, que trata da nomeação

do servidor ALONSO DIAS DOS SANTOS.

ONDE SE LÊ: CL-01

LEIA-SE: CL-07

Brasilia, 16 de janeiro de 2001.

Deputado GIM A
Presiden,e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br